
 

 

ДЕЛОВЕН ПРОСТОР  БАШИНО СЕЛО, ВЕЛЕС 
 

Површина: 347 м2 деловен простор со земјиште под и околу објект 

Локација, адреса: в.м Локва, Башино село, Велес 

Катност: Приземје + Масандра 

Кратка информација:  деловен и производствен простор во мв Локва, Башино 

село, Велес во индустриска зона на градот,  KП  1611 за ИЛ 

912 КО Башино Село и ИЛ 279 КО Башино Село 

Забелешки: продажба преку извршител Мики Лазаров од Велес на ден 

09.02.2024 година во 13:00 часот , контакт тел: 043/210-535 

Контакт: 02/3250-944,02/3250-525 

LoanSupportDepartment@halkbank.mk (пон-пет 08:30-16:30) 

 

  

 

 

 

ПОЧЕТНА ЦЕНА 6.458.915 денари 
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